venerabili episcopo Metensi , Tullensem

conveniatis, eumque , ut clericum istum

sine omni periculo vitae, et securum ab

omni contumelia in claustrum suum re-

cipiat, et officium custodiae cum Eccle-

Comniiltit

Tre\'ircnsi ar-

chiepiscopo et

Melensi epi-

scopo cogni-

tionem lumia

causae.

Uoricum la-

tum redden-

dum monel :
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Omniaque
ablala bona

cidoni rosti-

tuendii.

Tum eonvo-
catis Tullen-
sibus clerieis,

in(|UÌrcnrUim

ile moribus

CjìisCOjlij

FA ad SeJera

Apostolicam

referendum.

sia, quam postulavit, si iusle allinet, cum
caeleris omnibus iuslis pertinentiis, et

utililatibus suis, et praeposituram suam,

et officium scholarum, nec non omnia

ablata sibi bona, et tam irrationabiliter

illata damna , restituat, apostolicis ius-

sionibus commoneatis. Deinde convocatis

Tullensibus clerieis, per veram eos obe-

dientiam, imo sul) comminatione analhe-

matis constringite, ut quicquid de in-

troitu et vita episcopi sciunt, vobis ape-

riant, el vos undique explorata ventate,

quid nobis inde credendum sit, in syno-

<lo, vel ante synodum
,
quam in prima

bebdomada quadragesimae celebraturi su-

mus, per literas vestras notificare nulla-

lenus praetermiltite. Quod si episcopus

(ut optamus) innocens de tot ac tantis

criminibus appartieni, quod clericus te-

mere peccavit, quoniam ad nostrani venit

audientiam, qualiter iusle corrigatur, Deo
aspirante, procurabimus. Si vero episco-

pus ea quae sibi intenduntur, veraciter

removere non polerit, nullo modo feren-

dum est nobis vel vobis, ut locum pa-

storis lupus oblineal. Has aulem lileras

ideirco aperte sigilla ri praccepimus, ut

ccrtiorem vobis anctorilatcm tradì 1 renuis.

Dal. Romae \vn kal. novembris, indi-

elione XIII.

Dat. die 16 octobris anno Domini 1071,

pontif. anno u.

X.

De illegilimìs ad Ecclesias non promoven-

dis, el de conslituendis coadiuloribus (I).

SUMMARIIAI

Sancii regis in Sedem Apost. devotio. — Ab-
surdum, ut is qui c\ illegilimo matrimonio
natus est, ad episcopali^ gradimi ascenda!.— Sedes Apost. quamvis multa tolerel,
ipsa tanien a canonicis constitulionibus
non discedit. — Ob morbum episcopi po-
lest constitui coadiulor in iurisdiclione
exercenda.

Gregorius episcopus servus servoram Dei , dia-

rissimo in Christo Alio Sanctio Hispaniarum
regi salutem et apostolicam benedictionem.

(I) Ex Archiv. Vatic.

BULLARIUM ItOMANUM

Quoniam erga reverentiam Sanctae et

ÀposlolicaeSedis regiam nobilitale™, tuam